
Id: 3AD5A086-9AFF-4E35-B358-4477DDFFA591. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

Na podstawie art.305
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nieodpłatną służebność przesyłu na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego 

Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Komunalnego Sp. z o.o. na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Krosno Odrzańskie oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 37/4, obręb 

0017 Strumienno, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Krośnie Odrzańskim prowadzi 

księgę wieczystą KW nr ZG1K/00015726/5. 

§ 2. Służebność przesyłu, o której mowa w §1 polega na prawie eksploatacji infrastruktury sieci 

wodociągowej stanowiącej własność Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Komunalnego 

Sp. z o.o. z siedzibą w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Służebność przesyłu, o której mowa w §1 będzie wykonana w pasie technicznym działki oznaczonej 

numerem 37/4 o szerokości 1,5 m po obu stronach urządzeń ale nie więcej niż 1,5 m od osi urządzenia do 

granic działek przylegających do działki obciążonej służebnością, o ile przebieg linii sieci wodociągowej 

umożliwia taką szerokość. Jeśli odległość urządzenia do granicy działek przylegających do działki 

obciążonej służebnością nie przekracza 1,5 m od osi urządzenia, wówczas pas techniczny nie może 

przekraczać granic działek przylegających. 

§ 4. Zakres służebności przesyłu uprawnia Spółkę do swobodnego dostępu do urządzeń przez 

pracowników Spółki lub osoby przez Spółkę oddelegowane, w celu przeprowadzenia inspekcji, ich stanu, 

usunięcia wszelkich usterek i awarii, a także konserwacji i remontów, w tym wymiany zużytych urządzeń 

oraz odbudowy urządzeń w przypadku ich zniszczenia. 

§ 5. Ustanowienie służebności następuje na czas nieokreślony. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

       BURMISTRZ 
    
Grzegorz Garczyński 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.1615, 1933, 1890 i 1285 oraz z 2024 r. poz. 653. 


